
Id: 606BDAE8-F683-4E3F-A581-01D45C6CB12B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/78/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia ulic: Rynek, Wielkiej i Żabiej w Przerośli do kategorii 

dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych ulice: 

1) Rynek na odcinku wokół parku o długości 0,395 km, obejmującą działkę ozn. nr geod. 204 obręb 

Przerośl, gm. Przerośl. 

2) Wielką na odcinku od ulicy Rynek do ulicy Żabiej o długości 0,593 km, obejmującą działki ozn. nr geod. 

45, 150/1, 150/2, 205/4 obręb Przerośl, gm. Przerośl. 

3) Żabią na odcinku od ulicy Rynek do wsi Kolonia Przerośl o długości 0,890 km, obejmującą działki ozn. 

nr geod. 205/2, 205/3, 929/3, 205/6, 238, 202/1, 291/2 obręb Przerośl, gm. Przerośl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


